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Wojewódzki etap Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Pożarnictwie już za nami

    W sobotę 16 kwietnia w Siewierzu już po raz kolejny odbył się wojewódzki etap Konkursu Wiedzy o Pożarnictwie pt. „Młodzież
zapobiega pożarom”.  W konkursie brali udział uczniowie podzieleni na trzy grupy-kategorie wiekowe: kl. IV-VI szkoły podstawowej, I-III
gimnazjum i uczniowie szkół średnich.
Gminę Siewierz reprezentował, od wielu lat niepokonany, Kamil Widera uczeń III klasy gimnazjum Zespołu Szkół w Siewierzu.
   Konkurs składał się z dwóch etapów. W pierwszym, który odbył się w głównej sali restauracji „Zamkowa”, zawodnicy mieli za zadanie
rozwiązać test pisemny składający się z 40 pytań. Następnie kilku najlepszych przechodziło do etapu drugiego, ustnego, w którym musieli
odpowiedzieć na złożone pytania dotyczące pożarnictwa, udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym czy historii straży pożarnej. Etap drugi
odbywał się na sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu.
W Jury zasiedli przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, którzy czuwali nad sprawnym i prawidłowym
przebiegiem turnieju: st. kpt. Paweł Praus, st.asp. Michał Piszka oraz str. Agnieszka Rękas-Romaniuk.
   Zawodnikom gorąco kibicowali: gen. Zbigniew Meres Senator RP i Wiceprezes Zarządu Głównego ZOSP RP, Waldemar Andzel i Witold Klepacz
Posłowie na Sejm RP , gospodarz gminy Burmistrz Zdzisław Banaś - Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP, zastępca Komendanta CSPSP w Częstochowie st.bryg. Marek Kondracki, Jerzy Wójcik - Dyrektor Biura Zarządu Wojewódzkiego
Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  RP  w  Katowicach,  Wójt  Gminy  Mierzęcice  Grzegorz  Podlejski  ze  swoim  zastępcą  Andrzejem
Cembrzyńskim, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marian Kozieł, Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Będzinie
Eugeniusz Kubień, Dowódca JRG Będzin Sławomir Hetmańczyk, nauczyciele, rodzice oraz koledzy z ochotniczych straży pożarnych.
   Po kilku godzinach zmagań zebrani wreszcie usłyszeli werdykt. I tak oto w grupie uczniów klas IV- VI szkół podstawowych zwyciężyli:
I miejsce – Agnieszka Huć - powiat lubliniecki
II miejsce – Aneta Sikora - powiat myszkowski
III miejsce - Dominik Deda - powiat bieruńsko-lędziński

W grupie uczniów gimnazjów:
I miejsce – Marcin Kąkol - powiat bielski
II miejsce – Rajmund Rzepka - powiat mikołowski
III miejsce – Tomasz Sołtysik - powiat Bielsko-Biała

W grupie uczniów szkół średnich:
I miejsce – Przemysław Małyjurek - powiat cieszyński
II miejsce – Marta Wyszyńska - powiat zawierciański
III miejsce – Andrzej Fukała - powiat jastrzębski

    Zwycięzcy otrzymali  pamiątkowe dyplomy oraz  cenne nagrody rzeczowe a  osoby,  które  zajęły  I  i  II  miejsca będą reprezentowały
województwo śląskie w etapie krajowym Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Pożarnictwie, który odbędzie się w maju, w Ciechocinku.
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